

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Долуподписаният Тончо Иванов Гарушев
в качеството си на Управител
на „ТРАНС КО 04“ ЕООД

вписано в търговския регистър на Агенцията по вписванията под единен идентификационен код №. 131230324 със
седалище гр. София и адрес на управление гр. София 1784, район Младост, бул. „Цариградско шосе“ № 139
- участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса за нуждите на ТП на НОИ – Русе“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашата Ценова оферта за участие в обявената процедура за възлагане на горесцитираната обществена поръчка, съгласно Приложение № 1 към техническата спецификация, както следва:

№	Наименование на артикула	Единична мярка	Предполагаеми количества за 36 месеца	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Автоматичен печат Color Printer 50 (правоъгълен)	1 бр.	40	0.90 лв	36.00 лв
2	Автоматичен печат Color Printer 40 (правоъгълен)	1 бр.	10	8.50 лв	85.00 лв
3	Автоматичен молив с ергономична грип зона, метален връх, метален клипс и капачка, вградена гума, 0.7 мм	1 бр.	200	0.75 лв	150.00 лв
4	Алкална батерия, 1.5 V AAA	1 бр.	100	0.44 лв	44.00 лв
5	Алкална батерия, 1.5 V AA	1 бр.	100	0.44 лв	44.00 лв
6	Антителбод • подходящ за всички стандартни телчета • със заключващ механизъм	1 бр.	20	0.85 лв	17.00 лв
7	Вертикални тави за документи - здрав PVC материал • плътно и прозрачно тяло • стабилно закрепване към повърхността • за съхранение на папки, брошури, документи • подходящи за документи формат A4 • цветове	1 бр.	50	2.03 лв	101.50 лв
8	Външна памет USB - 3.0, 16 GB	1 бр.	10	10.77 лв	107.70 лв

9	Външна памет USB - 3.0, 32 GB	1 бр.	15	13.77 лв	206.55 лв
10	Гумичка за изтриване на молив • хлебни бели гуми за перфектно изтриване	1 бр.	100	0.75 лв	75.00 лв
11	Графити • висококачествен графит • 70% рециклиран продукт • 0.7 мм HB	1 оп.	100	0.20 лв	20.00 лв
12	Индекси 3 цвята с размер 25 мм x 76 мм • дълготрайно, многократно залепване • без да оставя следи от лепило • краищата на листчетата не се подгъват	1 бр.	300	0.17 лв	51.00 лв
13	Калкулатор 12 разряден	1 бр.	40	4.65 лв	186.00 лв
14	Калкулатор печатащ	1 бр.	10	4.00 лв	40.00 лв
15	Кърпички за почистване на компютърна техника • навлажнени антистатични кърпички за почистване на офис техника, 100 бр. в PVC кутия	1 кутия	200	2.34 лв	468.00 лв
16	Клавиатура за компютър	1 бр.	10	6.72 лв	67.20 лв
17	Компютърна мишка (оптична)	1 бр.	10	5.18 лв	51.80 лв
18	Компресиран въздух	1 бр.	10	3.64 лв	36.40 лв
19	Канап за опаковане - 100 м.	1 бр.	5	1.70 лв	8.50 лв
20	Клип борд папка • изработена от полипропилен • цветен гръб и матирано прозрачно лице • с клипс за 30 листа формат A4 • за неперфорирани документи	1 бр.	200	0.98 лв	196.00 лв
21	Коректор - лентов • стабилен • бърза корекция на текста • възможност за повторно писане	1 бр.	800	0.39 лв	312.00 лв
22	Ластици диаметър 64 мм, 100гр	1 оп.	50	1.14 лв	57.00 лв
23	Лепило C200	0.5 кг	16	1.50 лв	24.00 лв
24	Лепило сухо • бяло офис лепило за прецизна работа • не уврежда документите • подходящо за хартия, картон, снимки и други • гаранция 12 месеца преди отваряне / 6 месеца след първата употреба • 21 грама	1 бр.	100	0.34 лв	34.00 лв
25	Лепило течно • 40 мл на водна основа • течно, 40 мл	1 бр.	80	0.38 лв	30.40 лв



26	Лепило универсално • универсално лепило с голяма здравина • залепванията са еластични и устойчиви на вода, висока температура и стареене • 50мл	1 бр.	80	1.14 лв	91.20 лв
27	Лепило, секундно	1 бр.	20	0.29 лв	5.80 лв
28	Лепяща лента /тиксo/ - 2 см. • устойчиво на стареене, ниски и високи температури, безцветно	1 ролка	100	0.33 лв	33.00 лв
29	Лепяща лента двойнолепяща - 2 см. • устойчиво на стареене, ниски и високи температури, безцветно	1 ролка	50	0.65 лв	32.50 лв
30	Лепяща лента /тиксo/ - 5 см. • устойчиво на стареене, ниски и високи температури, безцветно	1 ролка	50	0.99 лв	49.50 лв
31	Макетен нож • ширина на ножа 18мм • пластмасов корпус	1 бр.	25	0.60 лв	15.00 лв
32	Мокрилник	1 бр.	20	1.20 лв	24.00 лв
33	Молив с гума • стандартна твърдост HB • шестоъгълен с гума • неподострен • 1 бр. HB	1 бр.	300	0.12 лв	36.00 лв
34	Ножица • 21 см., с остриета от индустриална стомана, метален свързващ болт, гумирана дръжка за удобна работа	1 бр.	40	1.30 лв	52.00 лв
35	Органайзер за бюро/празен • функционален органайзер с 5 отделения • прозрачен	1 бр.	20	3.57 лв	71.40 лв
36	Острилки за моливи - единична, метална	1 бр.	40	0.20 лв	8.00 лв
37	Папка PVC с машинка с перфорация • изработена от здрав полипропилен • джоб с подвижна лента за надписване • А4, цветове	1 бр.	1500	0.11 лв	165.00 лв
38	Папки джоб А4, кристал - прозрачна с перфорация, 100 бр. в опаковка	1 оп.	700	1.60 лв	1 120.00 лв
39	Папка с копче PVC	1 бр.	60	0.56 лв	33.60 лв
40	Папки прозрачни L-образни А4 • джоб за документи • дебелина - 110 микр.	1 бр.	500	0.07 лв	35.00 лв



41	Перфоратор • до 30 листа • цветове • с ограничител • солидна метална конструкция за отличен резултат	1 бр.	30	1.90 лв	57.00 лв
42	Подложка за мишка • текстилна • цветове	1 бр.	30	1.00 лв	30.00 лв
43	Пластмасова линия • 30 см • с деления в сантиметри и мм • прозрачна	1 бр.	90	0.32 лв	28.80 лв
44	Перманентен маркер • със синтетичен връх • дебелина на писане 0.5 мм • цветове - синьо	1 бр.	60	0.50 лв	30.00 лв
45	Перманентен маркер • със синтетичен връх • дебелина на писане 0.5 мм • цветове - червено	1 бр.	60	0.88 лв	52.80 лв
46	Перманентен маркер • с объл връх 3- 4мм • за трайно писане рисуване маркиране върху всички повърхности • черен	1 бр.	60	0.45 лв	27.00 лв
47	Пълнител за химикал - обикновен син	1 бр.	150	0.16 лв	24.00 лв
48	Пълнител за химикал - обикновен червен	1 бр.	80	0.13 лв	10.40 лв
49	Пълнител тип „Паркер“ - син	1 бр.	150	0.10 лв	15.00 лв
50	Резервни ножчета за макетен нож, 18 мм	1 оп.	20	0.73 лв	14.60 лв
51	Самозалепващи листчета • 76/76 мм • 100 листа	1 бр.	1000	0.27 лв	270.00 лв
52	Спрей за почистване на компютърна техника	1 бр.	30	2.12 лв	63.60 лв
53	Секретна лепенка	1 бр.	5	15.42 лв	77.10 лв
54	Телбод, метален , гумирана зона, ергономичен дизайн, 20 листа, работи с телчета 24/6	1 бр.	40	1.33 лв	53.20 лв
55	Телчета за телбод 24/6	1 кутия	2000	0.16 лв	320.00 лв
56	Тиксодръжач за лента 19x66	1 бр.	15	4.15 лв	62.25 лв

57	Текст маркер • скосен връх 2-4 мм. за маркиране върху всички видове хартия • цвят - жълт	1 бр.	200	0.30 лв	60.00 лв
58	Текст маркер • скосен връх 2-4 мм. за маркиране върху всички видове хартия • цвят - зелен	1 бр.	200	0.30 лв	60.00 лв
59	Текст маркер • скосен връх 2-4 мм. за маркиране върху всички видове хартия • цвят - оранжев	1 бр.	200	0.30 лв	60.00 лв
60	Текст маркер • скосен връх 2-4 мм. за маркиране върху всички видове хартия • цвят - розов	1 бр.	200	0.30 лв	60.00 лв
61	Тетрадки 80 листа А5, твърди корици	1 бр.	40	1.27 лв	50.80 лв
62	Тетрадки, 80 листа А4, твърди корици	1 бр.	40	2.02 лв	80.80 лв
63	Тънкописец • синтетичен връх защитен от висококачествена стомана • пластмасов корпус • вентилираща капачка, цветове - червено	1 бр.	150	0.62 лв	93.00 лв
64	Тънкописец • синтетичен връх защитен от висококачествена стомана • пластмасов корпус • вентилираща капачка, цветове - синьо	1 бр.	200	0.33-лв	66.00 лв
65	Тампони за автоматичен печат Colop Printer 40 (кръгъл)	1 бр.	30	4.69 лв	140.70 лв
66	Тампони за автоматичен печат Colop Printer 40 (правоъгълен)	1 бр.	50	3.54 лв	177.00 лв
67	Тампонно мастило - синьо	1 бр.	90	0.57 лв	51.30 лв
68	Тампони ръчен печат - синьо и черно мастило	1 бр.	30	1.24 лв	37.20 лв
69	Тампони за автоматичен печат Colop Printer 50 (правоъгълен)	1 бр.	45	4.69 лв	211.05 лв
70	Тампони за автоматичен печат Colop Printer 55	1 бр.	30	4.77 лв	143.10 лв
71	Фолио за ламиниране, А4, 216 x 303 мм, 80 мкм, гланц	1 оп.	30	0.90 лв	27.00 лв
72	Фолио за ламиниране 65 мм x 95 мм	1 оп.	15	1.70 лв	25.50 лв
73	Хартиени кубчета - 75/75 мм (бели)	1 бр.	900	0.36 лв	324.00 лв
74	Хартиени кубчета - 75/75 мм (цветни)	1 бр.	600	0.29 лв	174.00 лв



75	Хартиени пликосе В4 (250/353) <ul style="list-style-type: none"> • самозалепващи пликосе • затваряне по тясната страна • висококачествена офсетова хартия • 80г/м2 • 250x353мм • В4, за повече листа А4 	1 бр.	40000	0.08 лв	3 200.00 лв
76	Хартиени пликосе С4 (229/324) <ul style="list-style-type: none"> • самозалепващи пликосе • затваряне по тясната страна • висококачествена офсетова хартия • 80г/м2 • 229x324мм • С4, за лист А4 	1 бр.	30000	0.06 лв	1 800.00 лв
77	Хартиени пликосе С5 (162/229) <ul style="list-style-type: none"> • бели самозалепващи пликосе • затваряне по широката страна • висококачествена офсетова хартия • 80г/м2 • 162x229мм • С5 	1 бр.	20000	0.03 лв	600.00 лв
78	Хартиени пликосе DL (110/ 220) <ul style="list-style-type: none"> • бели самозалепващи пликосе • затваряне по широката страна • висококачествена офсетова хартия • 80г/м2 • 50 броя в опаковка • 110x220мм • DL 	1 оп.	1500	0.96 лв	1 440.00 лв
79	Хартиени пликосе DL (110/ 220) <ul style="list-style-type: none"> • бели самозалепващи пликосе • с прозорче от дясната страна • 50 броя в опаковка • 110x220мм • DL 	1 оп.	2000	1.17 лв	2 340.00 лв

80	Хартиени пликосе Е4 (280/400) • с лента • кафяв крафт • с разширение • 1 брой, • 280x400мм • Е4 • за повече листа А4 • кафяв	1 бр.	1200	0.40 лв	480.00 лв
81	Хартиени пликосе • с лента • залепване по тясната страна на плика • 25 броя в опаковка • 160x230мм • С5 • кафяв	1 оп.	1000	0.98 лв	980.00 лв
82	Химикал със сменящ се пълнител - метален корпус	1 бр.	60	0.90 лв	54.00 лв
83	Химикалки за еднократна употреба - синьо • с дължина на писане около 2500 м.	1 бр.	1700	0.08 лв	136.00 лв
84	Химикалки за еднократна употреба - червено • с дължина на писане около 2500 м.	1 бр.	1000	0.09 лв	90.00 лв
85	Химикалки за еднократна употреба - зелено • с дължина на писане около 2000 м.	1 бр.	100	0.13 лв	13.00 лв
86	Химикалки за еднократна употреба - черно • с дължина на писане около 2500 м.	1 бр.	100	0.13 лв	13.00 лв
87	Химикалка с поставка (за гише)	1 бр.	15	1.38 лв	20.70 лв
88	Химикалка с гелово мастило	1 бр.	200	0.35 лв	70.00 лв
89	Хоризонтален разделител: 10,5 x 24 см • 25 бр. в 1 оп.	1 оп.	40	0.98 лв	39.20 лв
90	Хоризонтални тави за документи - пласмасови	1 бр.	50	1.95 лв	97.50 лв
91	Чанта за документи	1 бр.	15	3.27 лв	49.05 лв
92	CD +R 700 MB, опаковка шпиндел с 50 бр	1 оп.	8	14.62 лв	116.96 лв
93	CD +RW презаписващи	1 бр.	15	2.04 лв	30.60 лв
94	DVD +R	1 бр.	15	0.76 лв	11.40 лв
95	DVD +RW презаписващи	1 бр.	15	2.58 лв	38.70 лв
	ОБЩА СТОЙНОСТ			176.01 лева	18 818.36 лева



1. Предлагащата от нас обща стойност за извършване на периодични доставки на описаните по – горе по видове канцеларските материали и принадлежности за офиса е 18 818.36 лева (словом: осемнадесет хиляди осемстотин и осемнадесет лева и 36 ст.), без ДДС.

Общата цена в лева, без ДДС се посочва до втория знак след десетичната запетая и включва всички разходи по изпълнение на доставките на посочените в таблицата артикули с единични и общи цени на предлаганите канцеларски материали и принадлежности за офиса, неразделна част от Ценовото предложение.

При несъответствие между предложените единична и общата цена, за която и да е позиция от Ценовото предложение, ще се счита, че Ценовото предложение на участникът не отговаря на предварително обявените условия от Възложителя и същото ще бъде основание за отстраняване от процедурата!

Предложените цени в таблицата, са неразделна част от Ценово предложение, и са с положителна стойност различна от нула, определени до втория знак след десетичната запетая.

2. Предложените от нас цени в таблицата за посочените канцеларски материали и принадлежности за офиса са неразделна част от Ценовото предложение, и не подлежат на промяна за срока на договора.

3. Предлагаме търговска отстъпка в размер на 5 % (словом пет на сто) за канцеларски материали и принадлежности за офиса, извън описаните в Приложение № 1 към техническата спецификация, респективно в настоящото Ценово предложение, и фигуриращи в каталог и/или официална интернет страница (online магазин) на представлявания от нас участник, актуални към момента на подадена заявка от Възложителя.

4. Прилагаме към настоящото Ценово предложение каталог и/или официална интернет страница (online магазин) с интернет адрес www.office1.bg на всички канцеларски материали и офис принадлежности, предлагани от представлявания от нас участник, с посочени в него цени. Декларираме че, приложеният каталог и/или официална интернет страница (online магазин) е/са актуален/ни към датата на подаване на настоящата оферта.

5. Предложената от нас цена в настоящото Ценово предложение е обвързваща за срока на пълното изпълнение на всички дейности по предмета на поръчката и включва всички разходи във връзка с нейното изпълнение. Всякакви допълнителни разходи или дейности във връзка с изпълнението на настоящата обществена поръчка, непредвидени към момента на подаване на Ценовото ни предложение, и не калкулирани в него ще бъдат изцяло за наша сметка.

6. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, сме съгласни да предоставим гаранция за изпълнение на задълженията по договора в размер на 5% (пет на сто) от прогнозната стойност на договора.

Приложение:
(в случай, че участника прилага Каталог на канцеларски материали и принадлежности за офиса посочва това обстоятелство)



7. Начин на плащане:

7.1. Плащанията се извършват съобразно заявените канцеларски материали и принадлежности за офиса по ред, определен в договора на обществената поръчка.

7.2. Всички разплащания ще се извършват в лева, чрез банков превод по следната банкова сметка:

БАНКА: *С.Т.О.Б. БАНК*

ВІС:

ІВАН:

Дата	14 / 06 / 2019 г.
Име и фамилия	Тончо Иванов Гарушев Управител „ТРАНС КО 04“ ЕООД
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)

с.а. 36 а, ал 3. 25 307

